

WILD KIDS



MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	LÖRDAG	SÖNDAG
		23/8 INVIGNING	24/8 DET STORA ÅVENTYRET - BJÖRNARNA DRAMARACE	25/8 DET STORA ÅVENTYRET - TOUR DE LUND	26/8 DET STORA ÅVENTYRET - MIDNATTSPLEN	27/8 BÅLET
28/8 DET STORA ÅVENTYRET - LEJONEN	29/8 DET LILLA ÅVENTYRET	30/8 DEN STORA VANDRINGEN	31/8 RELIKENS ÅTERKOMST	1/9 DET STORA ÅVENTYRET - HAJARNA	2/9 FULSITNING	3/9 LEDIG
4/9 DET STORA ÅVENTYRET - FÖRALDRARNA HÅLSAR PÅ	5/9 DET STORA ÅVENTYRET - GORILLORNA	6/9 BÄSTA FÖRFEST	7/9 ÅPBERGET	8/9 CYKELFEST	9/9 SLAGET OM SAMVETET	10/9 LEDIG
11/9 DET STORA ÅVENTYRET - ÄLGARNA	12/9 LEDIG	13/9 DET STORA ÅVENTYRET - VARGARNA	14/9 DET STORA ÅVENTYRET - FINALEN	15/9 LEDIG	16/9 CHAMPAGNEFRUKOST FINSITNING	



FESTFAKTOR 5/5

ONSDAG 23 AUGUSTI – INVIGNING

KL. 12:00

VÄLKOMNA TILL INVIGNINGEN AV NOLLNINGEN 2023! VI SES OCH LÄR KÄNNA VARANDRA OCH RIVER AV DET STORA ÄVENTYRET FÖR NOLLNINGEN MED TÄVLINGAR MELLAN LAGEN. SENARE PÅ KVÄLLEN BLIR DET MIDDAG I FADDERGRUPPERNA SOM AVSLUTAS MED EN GEMENSAM HEJDUNDRANDE FEST.

ATT TÄNKA PÅ: HA PÅ DIG BEKVÄMA KLÄDER OCH TA MED MATLÅDA SOM INTE BEHÖVER VÄRMAS.

FESTFAKTOR 3/5

TORS DAG 24 AUGUSTI – DET STORA ÄVENTYRET: BJÖRNARNA + DRAMARACE

KL. 14:00 (DET STORA ÄVENTYRET)

VI FORTSÄTTER PÅ DET STORA ÄVENTYRET NÄR LAGEN TÄVLAR MOT VARANDRA. IDAG ÄR DET FADDERLAGET BJÖRNARNAS TUR ATT LEDA AKTIVITETEN!

KL. 17:00 (DRAMARACE)

EFTER BJÖRNARNAS AKTIVITET HÄNGER VI TILLSAMMANS INNAN DET ÄR DAGS FÖR DRAMARACE KL 17.00!

ATT TÄNKA PÅ: TA MED MAT OCH DRYCK ATT FÖRTÄRA UNDER VÅR Knappt två timmars PAUS MELLAN AKTIVITETERNA.

FESTFAKTOR 1/5

FREDAG 25 AUGUSTI – DET STORA ÄVENTYRET: TOUR DE LUND

KL. 12:00

IDAG ÄR DET DAGS FÖR RUNDVANDRING I LUND. UNDER DENNA AKTIVITET FÅR NI MÖJLIGHETEN ATT LÄRA KÄNNA ER NYA STUDENTSTAD – I FORM AV EN ENDA STOR TÄVLING!

ATT TÄNKA PÅ: LÄMNA CYKELN HEMMA OCH TA ISTÄLLET PÅ ER ERA MEST BEKVÄMA TRÄNINGSSKOR. GLÖM INTE MATLÅDA, FYLLED VATTENFLASKA, OMBYTE OCH HANDDUK. PACKA DET I EN BRA RYGGSÄCK.



LÖRDAG 26 AUGUSTI – DET STORA ÄVENTYRET: MIDNATTSSPELEN

KL. 20:00

NI HAR EGNA FÖRFESTER I LAGET SOM BÖRJAR 20.00 I VÄNTAN PÅ VIDARE INSTRUKTIONER.

ATT TÄNKA PÅ: VI ÄR UTOMHUS SÅ KLÄDER EFTER VÄDER. TA MED MINST 4 BURKAR AV VALFRI DRYCK SOM INTE FÅR RÖRAS INNAN VIDARE INSTRUKTIONER.

FESTFAKTOR 5/5

SÖNDAG 27 AUGUSTI – BÅLET

KL. 16:00

GRILLNING I STADSPARKEN!

ATT TÄNKA PÅ: TA MED NÅGOT ATT GRILLA ELLER ÄTA, EGEN DRYCK OCH NÅGOT ATT SITTA PÅ.

FESTFAKTOR 1/5

MÅNDAG 28 AUGUSTI – DET STORA ÄVENTYRET: LEJONEN

KL. 18:00

IKVÄLL FORTSÄTTER DET STORA ÄVENTYRET – DENNA GÅNG ÄR DET LEJONEN SOM ANSVARAR FÖR AKTIVITETEN!

FESTFAKTOR 1/5

TISDAG 29 AUGUSTI – DET LILLA ÄVENTYRET

KL. 14:00

VI SES OCH HAR LITE OLIKA AKTIVITETER, ALLT FRÅN KUBB TILL BEACH FOTBOLL. GÖTT HÄNG HELT ENKELT!

FESTFAKTOR 2/5

ONSDAG 30 AUGUSTI – DEN STORA VANDRINGEN

KL. 16:30

IDAG ÄR DET DAGS FÖR DEN TRADITIONELLA ÖLMILEN! VI ÅKER TILLSAMMANS TILL LOMMA OCH GÅR DÄRIFRÅN TILLBAKA TILL LUND.

ATT TÄNKA PÅ: HA PÅ BEKVÄMA SKOR, OCH TA MED EN VARMARE TRÖJA I VÄSKAN, MAT ATT ÄTA PÅ VÄGEN, OCH 10 BURKAR MED VALFRI DRYCK.

FESTFAKTOR 5/5

TORS DAG 31 AUGUSTI – RELIKENS ÅTERKOMST

KL. 12:30

IDAG FÅR VI TRÄFFA EN GAMMAL LEGEND FÖR BIL! I SAMBAND MED DET FÅR NI ÄVEN CHANSEN ATT PLANERA ER FÖRFEST TILL TÄVLINGEN "BÄSTA FÖRFESTEN".

FESTFAKTOR 1/5

FREDAG 1 SEPTEMBER – DET STORA ÄVENTYRET: HAJARNA

KL. 17:30

DET STORA ÄVENTYRET FORTSÄTTER! HAJARNA BJUDER PÅ EN ORDENTLIG TÄVLING.

FESTFAKTOR 1/5

LÖRDAG 2 SEPTEMBER – FULSITTNING

KL. 18:00

IDAG ÄR DET DAGS FÖR FULSITTNING! EN KVÄLL FYLLED AV MAT, SÅNG, DANS OCH MYCKET MER! TEMAREVEAL OCH BILJETTLÄPP KOMMER NÄR FULSITTNINGEN NÄRMAR SIG.

ÄTT TÄNKA PÅ: FÖR ATT KUNNA GÅ PÅ FULSITTNINGEN BEHÖVER DU HA ETT STUDENTKORT, VILKET DU FÅR GENOM ATT VARA MEDLEM I STUDENTLUND, GÅ MED I VALFRI NATION OCH LADDA NER APPEN "STUDENTKORTET". DESSUTOM FÅR DU MER ÄN GÄRNA HA MED BILS SÅGBOK SOM FINNS ATT KÖPA PÅ HITRACT.

FESTFAKTOR 10/5

SÖNDAG 3 SEPTEMBER – VILA!

MÅNDAG 4 SEPTEMBER – DET STORA ÄVENTYRET: FÖRÄLDRARNA HÄLSAR PÅ

KL. 17:00

IDAG FÅR VI TRÄFFA VÅRA UNDERBARA SAMARBETSPARTNERS! DE BERÄTTAR LITE OM VILKA DE ÄR, OCH FRAMFÖRALLT BJUDER DE PÅ TÄVLINGAR. EN CHANS ATT SAMLA POÄNG TILL LAGET MED ANDRA ORD!

FESTFAKTOR 1/5



FESTFAKTOR 1/5

TISDAG 5 SEPTEMBER – DET STORA ÄVENTYRET: GORILLORNA

KL. 16:30

IDAG ÄR DET GORILLORNAS TUR ATT HÅLLA I DET STORA ÄVENTYRET!

FESTFAKTOR 5/5

ONSDAG 6 SEPTEMBER – DET STORA ÄVENTYRET: BÄSTA FÖRFESTEN

KL. 17:00

IDAG ÄR DET DAGS ATT VISA ATT ERT LAG VET HUR MAN FESTAR! GENERALERNA KOMMER BESÖKA OCH POÄNGSÄTTA ALLA LAGS FÖRFESTER. SEDAN FESTAR VI TILLSAMMANS PÅ NATION!

ATT TÄNKA PÅ: VARJE LAG FÅR 200 KR VAR ATT SPENDERA FÖR ATT ORDNA DEN BÄSTA FÖRFESTEN I HISTORIEN.

FESTFAKTOR 3/5

TORSDAG 7 SEPTEMBER – DET STORA ÄVENTYRET: ÅPBERGET

KL. 14:00

IDAG ÄR DET DAGS FÖR ATT DRÄNKA BÅDE KLÄDER OCH SORGER (MED VALFRI DRYCK!)

ATT TÄNKA PÅ: TA PÅ ER OÖMMA KLÄDER, OMBYTE OCH MINST 3 BURKAR VALFRI DRYCK.

FESTFAKTOR 3/5

FREDAG 8 SEPTEMBER – CYKELFEST

KL. 17:00

IDAG ÄR DET DAGS FÖR CYKELFEST! NI FÅR CHANSEN ATT HÖRA OM ALLA OLIKA POSTER SOM FINNS INOM BILS STYRELSE OCH UTSKOTT, SAMTIDIGT SOM NI FÅR TÄVLA OCH HA ALLMÄNT ROLIGT!

ATT TÄNKA PÅ: PÅ EN CYKELFEST SKA MAN SÅKLART HA MED SIG EN CYKEL. DET KOMMER INTE FINNAS TID FÖR MATPAUS SÅ SE TILL ATT ÄTA INNAN.



FESTFAKTOR 5/5

LÖRDAG 9 SEPTEMBER – SLAGET OM SAMVETET

KL. 11

SLAGET OM SAMVETET ÄR EN ÅRLIG TRADITION SOM ANORDNAS AV SAMHÄLLSVETARKÅREN. NÄSTAN 1000 NOVISCHER FRÅN OLIKA SEKTIONER OCH PROGRAMFÖRENINGAR TRÄFFAS, HAR KUL OCH TÄVLAR. KVÄLLEN AVSLUTAS MED EFTERFEST PÅ ÄF-BORGEN!

SÖNDAG 10 SEPTEMBER – VILA!

FESTFAKTOR 1/5

MÅNDAG 11 SEPTEMBER – DET STORA ÄVENTYREN: ÄLGARNA

KL. 16:00

NÄST SISTA FADDERDAGEN ÄR DET ÄLGARNA SOM ANORDNAR!

TISDAG 12 SEPTEMBER – VILA!

FESTFAKTOR 1/5

ONSDAG 13 SEPTEMBER – DET STORA ÄVENTYRET: VARGARNA

KL. 17:30

SIST MEN ABSOLUT INTE MINST ÄR DET VARGARNA SOM FÅR ÄRAN ATT HÅLLA DEN SISTA FADDERDAGEN!

FESTFAKTOR 4/5

TORSDAG 14 SEPTEMBER – DET STORA ÄVENTYRET: FINALEN

KL. 00:01

FINALEN ÄR KOMMEN I FORM AV EN EPISK POÄNGJAKT. SISTA CHANSEN ATT SAMLA POÄNG TILL ERA LAG FÖR ATT VINNA DET STORA ÄVENTYRET!



FREDAG 15 SEPTEMBER – VILA!

FESTFAKTOR 100/5

LÖRDAG 16 SEPTEMBER – CHAMPAGNEFRUKOST + FINSITTNING

KL. 11.00

SISTA DAGEN PÅ NOLLNINGEN FIRAR VI SÅKLART MED CHAMPAGNEFRUKOST I FADDERLAGEN OCH AVSLUTAS MED EN FINSITTNING VI SENT KOMMER GLÖMMA!

ATT TÄNKA PÅ: PÅ FINSITTNING GÄLLER KLÄDKOD MÖRK KOSTYM (FINNS TYDLIG BESKRIVNING I ERA SÅNGBÖCKER). HA MED STUDENTKORT, LEGITIMATION, SÅNGBOK, OCH ALLRA VIKTIGAST: ETT FESTLIGT HUMÖR!

FESTFAKTORN VID VARJE AKTIVITET ÄR INTE EN BESKRIVNING PÅ ALKOHOLFÖRTÄRING, UTAN BARA EN RIKTLINJE FÖR ENERGINIVÅ OCH STÄMNING.

MAN KAN HA KUL UTAN ALKOHOL! ALLA SKA KÄNNA ATT DE KAN VARA MED PÅ VÅRA AKTIVITETER. VI HAR DÄRFÖR NOLLTOLERANS MOT ALKOHOLHETS. DET ÄR UPP TILL VAR OCH EN ATT BESTÄMMA HUR MYCKET ELLER LITE EN VILL DRICKA, OCH VI RESPEKTERAR SJÄLVKLART VARANDRAS BESLUT! FÖR ATT GARANTERA ATT ALLA KÄNNER SIG TRYGGA OCH HAR ROLIGT HAR VI NYKTRA FADDRAR PÅ VARJE AKTIVITET SOM KAN HJÄLPA DIG OM NÅGOT SKULLE HÄNDA!

NOLLNINGEN ÄR TILL FÖR ER NOVISCHER! GENERALER, KAPTENER OCH FADDRAR FINNS ALLA TILL FÖR ATT GÖRA DENNA PERIOD TILL DEN BÄSTA MÖJLIGA. OM NÅGOT KÄNNS JOBBIGT ELLER OM DU UNDRAR ÖVER NÅGOT – TVEKA INTE ÖVER ATT PRATA MED NÅGON AV OSS!

FÖRSTA DAGEN KOMMER NI ATT FÅ EN LAGTRÖJA OCH TILLHÖRANDE ACCESSOARER. DET ÄR VIKTIGT ATT NI HAR PÅ ER DESSA KLÄDER VID VARJE NOLLNINGSAKTIVITET, MED UNDANTAG FRÅN SITTNINGARNA.

OM NI INTE HAR PÅ ER LAGOUTFITEN FÅR HELA LAGET MINUSPÖÄNG!

